
  

 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

EDITAL Nº056/2019 
 

 

 
IURA KURTZ Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

 

1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital, 

por prazo determinado através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do 

Edital de nº 264/2018 que Divulga o Resultado da Classificação Final e homologa os resultados para o 

cargo de Agente de Comunitário de Saúde. 

 

 

AGENTE DE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

 

NOME MICRO CLASSIFICAÇÃO 

Viviane Mileski Chaves 02 01º 

Vanderleia do Sacramento 03 01º 

Jerusa da Silva 05 01º 

Marli Giordan Masetto 06 01º 

Daniele Pimentel 07 01º 

Marindia R. da Silva Ramos 08 01º 

Neulfanes Bertoncelo Girardi 11 01º 

Lucilene Rodrigues Cardoso 12 01º 

Susana Ribeiro 13 01º 

Caroline Ribeiro Xavier 14 01º 

Joseane Lopes 19 01º 

Zenaide Quadro Joner 23 01º 

Marilei de Oliveira 24 01º 

Marina Buzatto Ghelen 25 01º 

Aida de Arruda 30 01º 

Noemi Maria Orsato Pagoto 31 01º 

Nelci Ribeiro dos Santos 32 01º 

Elenara Silva da Rocha 33 01º 

Loridane Luisa Tramontina Gasparin 34 01º 

Roberta Maria Ribeiro 37 01º 

Tania Mara Pavão Copini 38 01º 

Joseane Morandi 49 01º 

Lauriane Dalchiavon Marafon 50 01º 

Odenea Toccoline 52 01º 

Fatima Pradegan Chiot 53 01º 

Carla Brugnera 59 01º 

Rosa Maria DalPiaz Tramontina 64 01º 

Marina Elisa dos Reis 65 01º 



  

 2 

Patricia dos Santos Vallenoto 67 01º 

Franciele Baranoski 68 01º 

 

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da 

Prefeitura Municipal de Marau no prazo de 02(três) dias. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU, 
Aos 21 dias do mês de fevereiro de 2019. 

 
 
 
 
 

IURA KURTZ 
Prefeito Municipal de Marau. 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.  

 


